权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（四）一致行动人：钱倩影

姓名：钱倩影

性别：女

国籍：中国

身份证号码：3205251991

住所/通讯地址：江苏省苏州市吴江区七都镇

是否取得其他国家或地区的居留权：否

截至本报告书签署之日，钱倩影女士没有在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（五）一致行动人：季歆宇

姓名：季歆宇

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3205251989

住所/通讯地址：江苏省苏州市吴江区七都镇

是否取得其他国家或地区的居留权：否

截至本报告书签署之日，季歆宇先生没有在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

二、一致行动人之间的关系说明

8

凯伦控股投资有限公司、苏州绿融投资合伙企业（有限合伙）均为公司实际

控制人钱林弟控制的企业，钱倩影女士为钱林弟先生的子女，钱倩影女士与季歆

宇先生为夫妻关系，构成《上市公司收购管理办法》规定的一致行动关系，为钱

林弟先生的一致行动人。截至 2023 年 6 月 7 日控制关系如下图所示：

9

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因自身资金需求，减持上市公司股份，本次减持不会导致上

市公司控制权发生变动。本次权益变动完成后，上市公司控股股东未发生变更。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其在凯伦股份拥有权益的可能。如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变

化达到信息披露义务的，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法

履行相关信息披露义务。

10

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动方式为协议转让。凯伦控股于 2023 年 6 月 7 日与卢礼珺签

订了《关于江苏凯伦建材股份有限公司之股份转让协议》，以协议方式转让其

持有公司 30,792,000 股，占截至 2023 年 6 月 7 日公司总股份的 8.14%。

二、本次权益变动的具体情况

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

凯伦控股

合计持有股份 168,118,419 44.47% 137,326,419 36.32%

其中：无限售条件股份 116,251,200 30.75% 85,459,200 22.60%

有限售条件股份 51,867,219 13.72% 51,867,219 13.72%

绿融投资

合计持有股份 22,534,200 5.96% 22,534,200 5.96%

其中：无限售条件股份 22,534,200 5.96% 22,534,200 5.96%

有限售条件股份 - - - -

钱林弟

合计持有股份 25,933,609 6.86% 25,933,609 6.86%

其中：无限售条件股份 - - - -

有限售条件股份 25,933,609 6.86% 25,933,609 6.86%

钱倩影

合计持有股份 1,859,841 0.49% 1,859,841 0.49%

其中：无限售条件股份 1,859,841 0.49% 1,859,841 0.49%

有限售条件股份 - - - -

季歆宇

合计持有股份 234,000 0.06% 234,000 0.06%

其中：无限售条件股份 58,500 0.02% 58,500 0.02%

有限售条件股份 175,500 0.05% 175,500 0.05%

合计 218,680,069 57.84% 187,888,069 49.70%

三、股份转让协议的主要内容

11

2023 年 6 月 7 日，凯伦控股与卢礼珺签署了《关于江苏凯伦建材股份有

限公司之股份转让协议》，转让协议的主要内容如下：

（一）协议签署主体

转让方：凯伦控股投资有限公司

受让方：卢礼珺

（二）转让标的

转让方同意将其所持目标公司股份转让给受让方，共计 30,792,000 股股

份，占本协议签署日目标公司总股本的 8.14%，受让方同意受让。

（三）本次股份转让的价格

经双方协商一致，本次标的股份的转让价格为每股人民币 14.50 元。

经双方协商一致，标的股份转让价款合计为人民币 446,484,000 元整（大

写：肆亿肆仟陆佰肆拾捌万肆仟元整）。

在本协议签订后的 10 个工作日内，受让方应当向转让方指定银行账户支

付人民币 4,464.84 万元整（大写：肆仟肆佰陆拾肆万捌仟肆佰元整）。

受让方应于本次交易相关的协议转让、权益变动报告等公告发布后，并

且在中登公司完成过户登记后的 2 个月内，受让方应当向转让方指定银行账

户支付 15,626.94 万元整（大写：壹亿伍仟陆佰贰拾陆万玖仟肆佰元整）。即

累计支付至 20,091.78 万元整（大写：贰亿零玖拾壹万柒仟捌佰元整），折合

标的股份总转让价款的 45%。

在本协议签订后的 18 个月内，受让方应当向转让方指定银行账户支付剩